2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2021      № 67                                                                      г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, дополненного постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 13.11.2018 № 904 «О внесении дополнений в постановление Администрации района от 18.05.2018 № 364 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Каменского районного Собрания депутатов от 30.03.2018 № 12, статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края, дополненный постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 13.11.2018 № 904 «О внесении дополнений в постановление Администрации района от 18.05.2018 № 364 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее  изменение:
строку 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Каменский район, с. Корнилово,
ул. Каменская, 81
	Здание санатория с подвалом «Золотой колос»
1687,6 кв.м.
Здание столярного цеха
41,5 кв.м.
Здание котельной
234,5 кв.м.
Здание овощехранилища
80,9 к.м.
Здание бревенчатое
254,4 кв.м.
	Нет

       	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района								           И.В. Панченко